1
4
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

30  СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 26 октября 2016 года                                                                                      № 84
ст-ца Рязанская

Краснодарский край

 О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24 декабря 2015 года № 55

«О бюджете Рязанского сельского поселения
Белореченского района на 2016 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
    1.Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24 декабря 2015 года №  55 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2016 год» следующие изменения:
              1.1. Уменьшить ассигнования по коду раздела, подраздела 05 02 «Коммунальное хозяйство» по коду целевой статьи 6550010390 «Строительство объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры» коду вида расходов 400 «Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности» на сумму 729394,00 рублей;
              1.2. Увеличить ассигнования на сумму 729394,00 рублей, в том числе:

             - по коду раздела, подраздела 01 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» коду целевой статьи 5020000190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления» коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»  на сумму  50000,00 рублей;

             - по коду раздела, подраздела 01 13 «Другие общегосударственные вопросы» коду целевой статьи 99000010540 «Организация и ведение бухгалтерского учета в поселениях Белореченского района» коду вида расходов 500 «Межбюджетные трансферты»  на сумму  218601,00 рублей;
            - по коду раздела, подраздела 08 01 «Культура» коду целевой статьи 5930000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» на сумму 460793,00 рублей.
           2. Внести соответствующие изменения в приложения № 4,5,6 (приложения № 1,2,3).
           3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
           4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.В.Чернов
Председатель Совета Рязанского

сельского поселения                                                                      И.Е.Бондаренко

A/31.10.2016/Решение 84 от 26.10.2016- измен. БЮДЖЕТ 2016.doc